МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
донЕцкой ндродной рЕспуБлики

прикАз

ДонецкJ' ошiiZ 2o2l г._о---т-

В целях
коллективов,
о Министерстве культуры,.Щонецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Правительства Донецкой Народной Республике от 10 октября
2019 г. Jф 30-1 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт З.2 Положения о Благодарности

утвержденногоМинистерства культуры Щонецкой Народной Республики,
Приказом Министерства культуры .Щонецкой Народной Республики
от 30.1 1.2015 J\Ъ 86-ОД, изложив его в следующей редакции:

<<З.2. Представление к поощрению Благодарностью Министерс,гва
культуры

'Щонецкой Народной Республики производится при н€шичии у
КаНДиДаТов наград либо поощрений на ведомственном местном уровне в
донецкой Народной Республике' а также поощрений учреждения (для
ГОСУДаРСТВенных учреждений, находящихся в сфере управления Министерства
культуры .Щонецкой Народной Республики)>.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со.дня подписания.

Министр М.В. Желтяков

хр lЕ?оЯ
О внесении изменения в Положение о Благодарности Министерства культуры

Щонецкой Наролной Республики, утвержденное Приказом Министерства
культуры

'Цонецкой
Народной Республики> от 30.11.20l5 J\Ъ 86-оД

упорядочивания порядка поощрения граждан и творческих
руководствуясь подпунктом 3.6.5 пункта З.6 Положения